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35 år i utsatthetens tjänst

Nu i maj är det 35 år sedan föreningen Convictus grundades.

Mycket har hänt under dessa 35 år och Convictus har outtröttligt arbetat för
att människor som lever i utsatthet ska ha samma rättigheter som alla andra.
Samhället har blivit tuffare, utsattheten är större än någonsin och på fler sätt
än tidigare. Denna samhällsutveckling återspeglas i de insatser vi gör för våra
gäster. Vi hjälper genom att erbjuda en öppen dörr mot gatan med målet att
våra gäster ska ha egen kapacitet att ta sig ur utsattheten.

Vi tillgodoser varje individs basala behov av mat och dryck, möjligheten att ta



hand om sin hygien och få kläder. Men vårt främsta mål är att stötta våra
gäster i deras resa för ett värdigt och så hälsosamt liv som möjligt.

Det gör vi genom att erbjuda

• Tillträde - ge en plats att kunna ladda batterierna på där man blir
sedd, lyssnad på och accepterad som den man är

• Kunskap - vår personal har kunskap och erfarenhet som vi delar
med oss av till våra gäster för att länka individen rätt

• Självförtroende - våra gästers självförtroende och självkänsla kan
växa genom att vi tror på dem och ger dem stöd

• Ekonomiska muskler - förutom att hjälpa våra gäster i kontakter
för försörjningsstöd med socialtjänsten så hjälper vi dem också
med ansökningar till olika stiftelser och fonder för att t ex kunna
laga sina tänder

• Ork - när orken och motivationen tryter, finns vi där och hjälper,
tröstar och peppar

• Verktyg – precis som i en verktygslåda är det olika verktyg som
passar olika individer. Convictus guidar och visar på de olika
möjligheterna

• Nycklar – vi hjälper varje individ att hitta nyckeln till att förändra
sitt liv.

”På Convictus följer vi hela tiden hur samhället utvecklas och försöker finnas
där det behövs mest – något som tydligt framgår av de olika initiativ vi gör
tillsammans med olika aktörer. När föreningen startades 1986 påbörjades
arbetet för att minska spridningen av hiv och hepatit C, något vi fortfarande
arbetar aktivt med och som vi ser mycket goda resultat av.” säger Agneta
Anthell, styrelseordförande på Convictus.

Agneta fortsätter ”Som förening är vi glada över att kunna ha en stor bredd
på kunskap hos både våra medarbetare, medlemmar och volontärer. Det gör
att vi utvecklas i rätt riktning och vi välkomnar alltid nya medlemmar
och volontärer.”

Maria Dahlstedt, verksamhetschef för Convictus fyller i ”Ytterligare exempel
på vad vi gör är Popup 2021 där vi på cykel söker upp gästgruppen runtom i
Stockholm, vår Mobila kvinnofrid möter kvinnor som sällan blir hörda eller
sedda och ger dem stöd.  Dessutom har vi vår gemensamma satsning med
Regionalt Cancercentrum Stockholm, där vi gemensamt stöttar och utbilda



gästgruppen till Hälsoinformatörer så att de kan informera i olika
sammanhang om hur man kan förbättra sin hälsa och förebygga cancer.
Utöver dessa projekt har vi sedan förra veckan också kommit igång med ett
samarbete med Sabbatsbergs Vaccinationsenhet för att på två av våra
verksamheter kunna erbjuda gästgruppen vaccination mot Covid-19 på
plats. Vi medverkar även i olika utredningar och rapporter, för att ge en röst
åt vår gästgrupp och för att skapa opinion och bidra till att minska fördomar
om gästgruppen hos allmänheten genom att informera och utbilda.”

”Men det är viktigt att komma ihåg vägarna är deras och inte våra. Liksom
målet. Men vi går bredvid och erbjuder gemenskap, tillit och att var och en
blir tagen på allvar. Convictus kommer att fortsätta att kämpa för
gästgruppens rättigheter och påminna vårt samhälle om dess skyldigheter att
se ALLA människors lika värde!” avslutar Maria.

Convictus en partipolitiskt och religiöst obunden ideell förening som bedriver
verksamhet i Stockholm sedan mitten av 80-talet. Vi är en öppen dörr mot
gatan, en länk in i samhället. Vårt arbete stöttar människor som lever i
utsatthet med särskilt fokus på hemlöshet, beroendeproblematik och hälsa. Vi
har dagligen ca 250 gäster i våra verksamheter. Organisationen har ett 90-
konto via Svensk Insamlingskontroll, 90 05 56-2. www.convictus.org
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